
 

ZNAK SPRAWY: ZG.270.1.7.2022               

 
Ruszów, dnia 11.08.2022r. 

 

Zamawiający: 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne  
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów 
Ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: „TRANSPORT ŻYWYCH OSOBNIKÓW KURAKÓW LEŚNYCH” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer 
ofert 

Wykonawca  Część 
zamówienia 

Cena 

1. 
Łukasz Styrylski CentrumHodowlane.pl 
Skotnicka 11, 32-085 Tomaszowice 
NIP: 5130055344 

1 9800,00 zł 

2. 
Łukasz Styrylski CentrumHodowlane.pl 
Skotnicka 11, 32-085 Tomaszowice 
NIP: 5130055344 

2 7901,00 zł 

 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 
 


		2022-08-11T14:23:32+0200




